Concepto

__ACTIVO N

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo )
Bienes Inmuebles, | uctura y Ce iones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos ) )
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

_ Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASUNTOS INDIGENAS Y AFROMEXICANOS DE LOS CABOS BCS
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

131,581

3,212,908
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101,805
275,158
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376,964
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337,57
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337,677

714,541

Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo B
Parcion a Corto Plazo de la Deuda Pubiica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo )
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracisn a Corto
Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracian a Largo
Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Haci Pablic: io Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio

Haci Pablica/P o G
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resul de Ejercicios Anteri

_ Revallos i

~ Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
E o Insufici en la Actualizacién de Ia Haciend
Publica/Patrimonio .

Resultado por Posicisn Monetaria =

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haci Publica/Patri

Total del Pasivo y Hacienda Publica /Patrimoni
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11,865
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3,682,699
2,974,419
708,181
0
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3,682,599

3,694,464
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6,360
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708,181

714,541

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

C. LEONARDO JIMENEZ CASTREJON
DIRECTOR GENERAL

s0n razonablemente oomcp:._y—gon responsabilidad del emisor.
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